
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.5.2025 

UCHWAŁA Nr XI/73/2025 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta 

na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1, ust. 3, ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 poz. 1465 ze zm.)  oraz § 73 ust. 1 

Statutu Miasta Łańcuta stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/56/2024 Rady 

Miasta Łańcuta z dnia 29 listopada 2024 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2024 r. poz.5562), -  Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta na rok 

2025, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 

  



Załącznik   
do Uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta na rok 2025 

 

I kwartał 

 

1) Badanie gospodarki finansowej: - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w  Łańcucie. 

 

2) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – Szkoła Podstawowa Nr 1. 

 

3) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – Szkoła Podstawowa Nr 2. 

 

4) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – Szkoła Podstawowa Nr 3. 

 

5) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – Szkoła Podstawowa Nr 4. 

 

6) Kontrola gospodarki mieniem -  Miejski Zarząd Budynków w  Łańcucie. 

 

II kwartał  

 

1) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – miejskie place zabaw, boiska 

sportowe. 

 

2) Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024. 

 

3) Opiniowanie sprawozdania finansowego za rok 2024. 

 

4) Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Łańcuta. 

 

5) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – Miejska Biblioteka Publiczna 

w Łańcucie. 

 

6) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – Miejski Dom Kultury w Łańcucie. 

 

III kwartał 

 

1) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – MOSiR w Łańcucie  – kryta 

pływalnia , hala sportowa, boisko do piłki nożnej, korty tenisowe. 

 



2) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta –  MOSiR w Łańcucie – basen 

otwarty. 

 

3) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta – MOSiR w Łańcucie – stadion 

miejski.   

 

IV  kwartał  

 

1) Kontrola funkcjonowania PSZOK w kontekście zadania własnego Gminy Miasto 

Łańcut. 

 

2) Kontrola gospodarki mieniem - Urząd Miasta Łańcuta.  

 

3) Kontrola funkcjonowania Centrum Komunikacyjnego w Gminie Miasto Łańcut. 

 

4) Kontrola inwestycji wymiany oświetlenia ulicznego w Gminie Miasto Łańcut. 

 

5) Kontrola gospodarki mieniem Miasta Łańcuta - Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łańcucie 

 

Sprawy bieżące: 

 

− Opiniowanie spraw i uchwał w ramach działalności Rady Miasta Łańcuta, 

 

− Rozpatrywanie spraw wymagających zajęcia stanowiska przez Komisję 

Rewizyjną. 

 

− Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Miasta Łańcuta w zakresie 

kontroli jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Łańcut oraz jednostek 

pomocniczych Gminy Miasto Łańcut. 

 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


